REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr.\ “ £ | Prot. Viorg, mé 2y .05, 2025
j { = VENDIM

Nr.b 3, daté 21.05.2025

PER
MIRATIMIN E LISTES SE PROFESIONISTEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR PER
DHENIEN E CERTIFIKATES MIRENJOHJES NE KUADER TE KONFERENCES ST
PARE NDERKOMBETARE ME TEME “ EPIDEMIA E HESHTUR E SEMUNDJEVE
KRONIKE JO TE TRANSMETUESHME”NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALTI”,
VLORE

Né mbéshtetje t& nenit 38 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, né nenin 19 pika 1, gérma p t& Statutit
t€”, referuar propozimit te Dekanit te Fakultetit t& Shéndetit me shkresé Nr.412/1, prot, daté,
12.05.2025, Senati Akademik né mbledhjen e datés 21.05.2025

VENDOSI:

1. T& miratojé listén e Profesionistéve t& Kujdesit Shéndetésor pér dhénien e gertifikatave t&
mirénjohjes né né kuadér t& konferencés sé paré ndérkombétare me temé “Epidemia e heshtur e
s€mundjeve kronike jo té transmetueshme” , sipas materialit bashkélidhur kétij vendimi.

2. Njé kopje e kétij vendimi i béhet me dije Fakultetit t& Shéndetit né UV.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK

Adresa /Adress: L. Pavarésia,
Bulevardi Vloré-Skele
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“EE P u¥§§4. t1KA E SHQIPERIS &
UNIVERSITETI ISMAIL QEMALD’ VLORE
FAKULTETI I SHENDETIT
DEKANI

Vioré, mé A< . U025

Lénda: Pércjellje e Vendimit t& Dekanatit Nr. 1 1,dt. 12.05.2025

PROF. DR. AURELA SALIAJ
KRYETAR, SENATI AKADEMIK

KETU
Bashkangjitur po Ju pércjellim Vendimin e Dekanatit t& Fakultetit t& Shéndetit Nr. 11, daté
12.05.2025, pér "Miratimin e listés sé profesionistéve € kujdesit shéndetésor pér dhénien e
Certifikatés sé Mirénjohjes né kuadér t& konferencés sé organizuar nga departamenti i kujdesit

shéndetésor".

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin!

DEKANI
Prof. Asoc. Enkelejd Méhilli

Adresa /Adress: L. Pavarsia, web-site: www.univlora.edu.al

Bulevardi Vioré-Skelé e-mail: infof@univiora.cdu.al



REPUBLIKA E BHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI VLORE
FAKULTETI I SHENDETIT
DEKANI

Nr. .4 Prot. Vioré, mé¢ 4 < . C2905

VENDIM

if 5 B T
Nr. { daté A< . D . /},’i/w\

PER MIRATIMIN E LISTES SE PROFESIONISTEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR
PER DHENIEN E CERTIFIKATES SE MIRENJOHJES Nit KUADER TE
KONFERENCES SE ORGANIZUAR NGA DEPARTAMENTI I KUJDESIT
SHENDETESOR

Né mbéshtefje t€ nenit 27 t& Statutit & Universitetit “Ismail Qemali” Vloré, nenit 22 té
Rregullores s& Universitetit “Ismail Qemali” Vloré, dhe né bazé t& kérkesés sé Drejtueses sé
Departamentit t& Kujdesit Shéndetésor, Nr. 309 Prot., daté 05.05.2025, Dekani i Fakultetit t&
Shéndetit, n& mbledhjen e datés 07.05.2025:

VENDOSI:

1. Té miratojé listén e profesionistéve 1& kujdesit shéndetésor té propozuar nga Drejtuese e
Departamentit t& Kujdesit Shéndetésor pér dhénien e Certifikatés sé Mirénjohjes, né
kuadér t¢ Konferencés sé Paré Ndérkombétare me temé: “Epidemia e heshtur e
sémundjeve kronike jo t& transmetueshme: Qasje inovatore dhe multidisiplinare pér
parandalimin dhe menaxhimin.”

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi njésia bazé dhe grupi organizator i konferencés.

3. Ky vendim i pércillet Kryetarit t& Senatit Akademik pér miratim t€ métejshém.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

DEKANI
Prof. Asoc. E Meéhilli

Adresa /Adress: L. Pavarsia, web-site: www.univiora.edu.al
Bulevardi Vloré-Skelé e-mail: infoidiuniviora.cdu.al

Faqe Ingal
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE:
FAKULTETI I SHENDETIT _ )
DEPARTAMENTI 1 KUJDESIT SHENDETESOR

LISTA E PROFESIONISTEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR QK DO TE
NDEROHEN ME CERTIFIKATE MIRENJOILJE

Zini Sakaj — Drejtoria Rajonale e Operatorit t&¢ Shérbimeve t& Kujdesit Shéndetésor
Vloré (Alumni i FSH-UV)

Malorjana Xhaferri — Kryeinfermiere Urgjence Spitali Rajonal Viore (Alumni i FSH-UV,
Pedagoge e jashtme ¢ FSH)

Dhurata Hoxhaj — Kryeinfermiere Materniteti Spitali Rajonal Vlore (Alumni i FSH-UV,
Pedagoge e jashtme e FSH)

Rafaela Llanaj — Koordinatore e Pérgjithshme Spitali Rajonal Vlore.

Juliana Metili (Jorgji) — Mami Materniteti Spitali Rajonal Vloré (Alumni i FSH-UV)

Elseda Kamberaj — Infermiere Kirurgji Spitali Rajonal Vloré (Alumni i FSH-UYV, Pedagoge e

jashtme e FSH)

8.
9.
10.
11.
12.
13.

14.
15.
l6.
17.

Xhoana Delibashi — Kryeinfermiere Pediatri Spitali Rajonal Vloré (Alumni i FSH-UV,
Pedagoge e jashtme e FSH)

Shkélqim Zeqiri — President I Urdhrit te Infermierit, Vloré, (Alumni i FSH-UV)

Flutura Vranari — Spitali Psikiatrik "Ali Mihali" (Alumni i FSH-UV).

Denisa Tase — Spitali Memorial Fier (Alumni i FSH-UV, Pedagoge e jashtme e F SH)

Igli Dano - Spitali Memorial Fier (AlumniiF SH-UV, Pedagog i jashtem i FSH)

Edlira Arapaj — Materniteti Fier (Alumni i F SH-UV, Pedagoge e jashtme e FSH)

Eriona Jazaj - Kryeinfermiere e Pergjithshme Spitali Rajonal Fier (Alumni i F SH-UV,
Pedagoge e jashtme e FSH)

Alma Sadikaj - Kryeinfermiere Patologji Spitali Rajonal Fier (Pedagoge e Jjashtme e FSH)
Flora Llanaj— Qender shendetesore (Alumni i FSH~UV)

Lenie Aliko Shkurtaj — Qendra Shéndetésore Horé- Vranisht (Alumni i FSH-UV)

Muhamet Kadria — Universiteti “Fehmi Agani” Gjakove, Kosové (Alumni i FSH-UV)



